
12 Julio 2021

RELACIÓN  DE VACANTES  OFERTADAS EN EL PROCESO DE ADJUDICACION INFORMATIZADA  DE DESTINOS 
PROVISIONALES  PARA EL CURSO 2021/2022

ANEXO I

Página:    1/  12

0597CUERPO:

ALESPECIALIDAD: AUDICIÓN Y LENGUAJE

34 - 16530

34 - 16564

34 - 16654

34 - 16666

34 - 16735

34 - 16575

34 - 16577

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

C.R.A CAMPOS DE CASTILLA (BECERRIL DE CAMPOS)

CEIP LA VALDAVIA (BUENAVISTA DE VALDAVIA)
EEI PADRE ANASTASIO GUTIERREZ (SANTERVÁS DE LA VEGA)

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

34003804

34000475
34003531

Observaciones:     ÁMBITO BARRUELO

Centros compartidos:

Centros compartidos:

Centros compartidos:

CEIP AVE MARÍA (PALENCIA)

IESO TIERRA DE CAMPOS (PAREDES DE NAVA)

IES CONDES DE SALDAÑA (SALDAÑA)

34001728

34003920

34003750

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34007159  IES  GUARDO

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34001881  CEE  CARRECHIQUILLA

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34002010  CEIP  ALONSO DE 
BERRUGUETE

34002231  CEIP  VILLA Y TIERRA

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PAREDES DE NAVA

SALDAÑA

340040001

340800001

341200001

341200001

341200001

341230001

341570005

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ITINERANTE

COMPARTIDA

ITINERANTE + COMPARTIDA

ITINERANTE + COMPARTIDA
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0597CUERPO:

EFESPECIALIDAD: EDUCACIÓN FÍSICA

34 - 16591

34 - 16552

34 - 16559

34 - 16704

34 - 16728

34 - 16730

34 - 16765

34 - 16781

34 - 16573

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

MU

PRI

PRI

PRI

FI

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000475  CEIP  LA VALDAVIA

34000876  CEIP  REYES CATOLICOS

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34002964  CEIP  PADRE CLARET

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34001455  CEIP  TELLO TELLEZ DE 
MENESES

34001364  CEIP  NTRA. SRA. DE RONTE

VENTA DE BAÑOS

BUENAVISTA DE VALDAVIA

DUEÑAS

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

OSORNO

340230003

340370003

340690001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

349010002

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

BRITISH COUNCIL

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

EIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL

34 - 16513

34 - 16516

34 - 16517

34 - 16543

34 - 16548

34 - 16589

34 - 16550

34 - 16553

34 - 16554

34 - 16561

34 - 16569

34 - 16673

34 - 16694

34 - 16696

34 - 16736

34 - 16738

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

PRI

PRI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000086  CEIP  CERVANTES

34000219  CEIP  SAN PEDRO

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000347  CEIP  NTRA. SRA. DEL CARMEN

34000529  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34000529  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA

34001042  CEIP  LAS ROZAS

34001251  CEIP  PADRE HONORATO DEL 
VAL
34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34003117  CEIP  RAMON CARANDE Y 
THOVAR
34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

AGUILAR DE CAMPOO

ALAR DEL REY

BALTANAS

VENTA DE BAÑOS

BARRUELO DE SANTULLAN

CARRION DE LOS CONDES

CARRION DE LOS CONDES

GUARDO

MONZON DE CAMPOS

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

340040001

340040001

340040001

340050001

340220001

340230003

340270001

340470001

340470001

340800001

341080001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

EIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL

34 - 16778

34 - 16579

34 - 16580

34 - 16582

34 - 16611

34 - 16572

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

34001455  CEIP  TELLO TELLEZ DE 
MENESES

34003737  C.R.A   DEL CERRATO

34003737  C.R.A   DEL CERRATO

34002563  CEIP  HEROES DE LA 
INDEPENDENCIA
34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA
34001364  CEIP  NTRA. SRA. DE RONTE

PALENCIA

TARIEGO

TARIEGO

TORQUEMADA

VILLAMURIEL DE CERRATO

OSORNO

341200001

341810001

341810001

341820001

342250004

349010002

INGLÉS
Programas Bilingües
BRITISH COUNCIL

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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Página:    5/  12

0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

34 - 16521

34 - 16549

34 - 16590

34 - 16551

34 - 16787

34 - 16634

34 - 16684

34 - 16702

34 - 16723

34 - 16741

34 - 16574

34 - 16588

34 - 16599

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Centros itinerantes:

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

EF

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

EEI GLICERIO MARTIN (VILLAVIUDAS)

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

34002897

Observaciones:     ITINERANT_ CON SALDAÑA

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000219  CEIP  SAN PEDRO

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34003804  C.R.A   CAMPOS DE CASTILLA

34003646  CEPA  CENTRO VILLA DE 
GUARDO

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34002964  CEIP  PADRE CLARET

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34002010  CEIP  ALONSO DE 
BERRUGUETE

34002642  CEIP  NTRA SRA DE AREÑOS

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

AGUILAR DE CAMPOO

BALTANAS

VENTA DE BAÑOS

BECERRIL DE CAMPOS

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PAREDES DE NAVA

VELILLA DEL RIO CARRION

VILLALOBON

340040001

340220001

340230003

340290001

340800001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341230001

341990006

342170001

INGLÉS
Programas Bilingües
SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE
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0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

34 - 16618

34 - 16621

Loc.

Loc.

0597 PRI EDUCACIÓN PRIMARIA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA

34002861  CEIP  REYES CATOLICOS

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLARRAMIEL

342250004

342320001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante
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0597CUERPO:

MUESPECIALIDAD: MÚSICA

34 - 16563

34 - 16762

34 - 16584

34 - 16622

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

0597 PRI EDUCACIÓN PRIMARIA
Asignaturas complementarias:

CEIP LA CAÑADA (AMPUDIA)
CEIP SAN AGUSTIN (FUENTES DE NAVA)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34000141
34000967

Centros compartidos:
CEIP EL OTERO (GUARDO)34000992

34000980  CEIP  VEGARREDONDA

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34002563  CEIP  HEROES DE LA 
INDEPENDENCIA
34002861  CEIP  REYES CATOLICOS

GUARDO

PALENCIA

TORQUEMADA

VILLARRAMIEL

340800001

341200001

341820001

342320001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

COMPARTIDA

ITINERANTE
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

34 - 16525

34 - 16546

34 - 16593

34 - 16594

34 - 16555

34 - 16556

34 - 16558

34 - 16789

34 - 16566

34 - 16567

34 - 16568

34 - 16570

34 - 16571

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

PT

EF

PT

FI

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:     ITINERANT_CON SALDAÑA

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000189  CEIP  ANACLETO OREJON

34000256  CEIP  ANGEL ABIA

34000244  CEIP  EL CRUCE DE CASTILLA

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000876  CEIP  REYES CATOLICOS

34003646  CEPA  CENTRO VILLA DE 
GUARDO

34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD
34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD

34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD

34001251  CEIP  PADRE HONORATO DEL 
VAL
34001251  CEIP  PADRE HONORATO DEL 
VAL

AGUILAR DE CAMPOO

ASTUDILLO

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

CERVERA DE PISUERGA

CERVERA DE PISUERGA

DUEÑAS

GUARDO

HERRERA DE PISUERGA

HERRERA DE PISUERGA

HERRERA DE PISUERGA

MONZON DE CAMPOS

MONZON DE CAMPOS

340040001

340170001

340230003

340230003

340560004

340560004

340690001

340800001

340830001

340830001

340830001

341080001

341080001

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

34 - 16624

34 - 16627

34 - 16630

34 - 16792

34 - 16799

34 - 16676

34 - 16679

34 - 16681

34 - 16710

34 - 16713

34 - 16716

34 - 16720

34 - 16739

34 - 16740

34 - 16772

34 - 16783

34 - 16581

34 - 16586

34 - 16598

34 - 16604

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

0597

0597

EF

FI

EDUCACIÓN FÍSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Observaciones:     LA MORALEJA

34001728  CEIP  AVE MARIA

34001728  CEIP  AVE MARIA

34001728  CEIP  AVE MARIA

34003087  CEPA  CENTRO SAN JORGE

34002976    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
PALENCIA

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001406  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34001406  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34001455  CEIP  TELLO TELLEZ DE 
MENESES
34001455  CEIP  TELLO TELLEZ DE 
MENESES
34003737  C.R.A   DEL CERRATO

34002642  CEIP  NTRA SRA DE AREÑOS

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34003348  CEIP  GOMEZ MANRIQUE

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

TARIEGO

VELILLA DEL RIO CARRION

VILLALOBON

VILLAMURIEL DE CERRATO

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341810001

341990006

342170001

342250004

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

34 - 16532

34 - 16596

34 - 16557

34 - 16560

34 - 16562

34 - 16565

34 - 16801

34 - 16638

34 - 16647

34 - 16657

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

AL

PRI

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Observaciones:     ÁMBITO BARRUELO

Observaciones:     COMPART. CON AULARIO_DUEÑAS

Observaciones:     ATENCIÓN ALUMNOS COMPENSATORI

Centros compartidos:

Centros compartidos:

Centros compartidos:

IESO MONTAÑA PALENTINA (CERVERA DE PISUERGA)

IES GUARDO (GUARDO)

IESO LA OJEDA-BOEDO (HERRERA DE PISUERGA)

34003890

34007159

34003919

34000013  CEIP  CASTILLA Y LEON

34000244  CEIP  EL CRUCE DE CASTILLA

34000712  CEIP  MODESTO LAFUENTE

34000876  CEIP  REYES CATOLICOS

34000980  CEIP  VEGARREDONDA

34001091  CEIP  NTRA. SRA. DE LA 
PIEDAD

34001911  IES  ALONSO BERRUGUETE

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34001391  CEIP  BLAS SIERRA

34001881  CEE  CARRECHIQUILLA

AGUILAR DE CAMPOO

VENTA DE BAÑOS

CERVERA DE PISUERGA

DUEÑAS

GUARDO

HERRERA DE PISUERGA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

340040001

340230003

340560004

340690001

340800001

340830001

341200001

341200001

341200001

341200001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

34 - 16659

34 - 16663

34 - 16670

34 - 16687

34 - 16698

34 - 16706

34 - 16732

34 - 16734

34 - 16768

34 - 16771

34 - 16802

34 - 16803

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

AL

AL

AL

AL

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centros compartidos:

Centros compartidos:

CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ (PALENCIA)

CEIP CIUDAD DE BUENOS AIRES (PALENCIA)

34001418

34003026

34001881  CEE  CARRECHIQUILLA

34001881  CEE  CARRECHIQUILLA

34001881  CEE  CARRECHIQUILLA

34001431  CEIP  JORGE MANRIQUE

34001418  CEIP  JUAN MENA DE LA CRUZ

34001421  CEIP  MARQUES DE 
SANTILLANA
34002964  CEIP  PADRE CLARET

34002964  CEIP  PADRE CLARET

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34001443  CEIP  SOFIA TARTILAN

34003038  IES  VICTORIO MACHO

34003038  IES  VICTORIO MACHO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

341200001

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

34 - 16576

34 - 16601

34 - 16602

34 - 16607

34 - 16619

34 - 16620

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

Centros itinerantes:

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

CEIP LA VALDAVIA (BUENAVISTA DE VALDAVIA)
EEI PADRE ANASTASIO GUTIERREZ (SANTERVÁS DE LA VEGA)

CEIP PADRE HONORATO DEL VAL (MONZÓN DE CAMPOS)
IES ALONSO BERRUGUETE (PALENCIA)

IES RECESVINTO (VENTA DE BAÑOS)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34000475
34003531

34001251
34001911

34003749

Centros compartidos:
IES CONDES DE SALDAÑA (SALDAÑA)34003750

34002231  CEIP  VILLA Y TIERRA

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34007101  CEIP  CLARA CAMPOAMOR

34003348  CEIP  GOMEZ MANRIQUE

34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA
34003154  CEIP  PRADERA DE LA 
AGUILERA

SALDAÑA

VILLALOBON

VILLALOBON

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLAMURIEL DE CERRATO

341570005

342170001

342170001

342250004

342250004

342250004

PALENCIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE + COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS


